Technicky list

ODTOKOVY SYSTEM PRO ZABUDOVANI DO
STENY, KRYT NEREZ-LESK

nerezovy podlahovy zlab ALCA pro zabudovani do stény
s rostem EDEN, délka 1050 mm - LESK

nerezovy podlahovy Zlab ALCA pro zabudovani do stény
s rostem EDEN, délka 650 mm - LESK

nerezovy podlahovy zlab ALCA pro zabudovani do stény
s roStem EDEN, délka 750 mm - LESK

nerezovy podlahovy zlab ALCA pro zabudovani do stény
s roStem EDEN, délka 850 mm - LESK

nerezovy podlahovy zlab ALCA pro zabudovani do stény
s roStem EDEN, délka 950 mm - LESK

Pro pouziti uvniti budov
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Znacka

Zaruka
Zapachova uzavéra

Prutok

Odolnost zapachové
uzaveéry proti tlaku

Odpadni potrubi primér
Celkova stavebni vyska
Minimalni tloustka
betonu

Stavebni hloubka

Sitka krytu

KOD

ALC-APZ5-EDEN-1050L

ALC-APZ5-EDEN-650L

ALC-APZ5-EDEN-750L

ALC-APZ5-EDEN-850L

ALC-APZ5-EDEN-950L

Vhodny pro prostory s pohybem vyssiho poCtu osob — bazény, [azné, wellness centra

Pro osazeni do stény
Pro bezbariérovy pfistup

VLASTNOSTI

Alcadrain
S.I.o.

2 roky

50 mm
60 — 68,8
|/min
982 Pa
50 mm
165 -
220 mm

100 mm

64 mm

60 mm

EAN

8595580500078

8595580500030

8595580500047

8595580500054

8595580500061

Podlahovy Zlab z nerezové oceli (zuslechténi materidlu morenim a pasivaci, elektrochemické prelesténi)

Stavebni hloubka 64 mm



Voda vtéka do zlabu pouze mezerou mezi okrajem dlazby a krytem odtokového systému, ktery je soucasti obkladu
stény

Sifon napevno spojen se Zlabem — 100% vodotésnost

Samolepici paska pro kvalitni hydroizolaci

Mechanicky Cistitelny sifon az po odpadni trubku

Lehce vyjimatelny kryt — nerez lesk

Limec a vpust jsou chranény folii, vanicka polystyrenovou vlioZkou
Vysoky priitok je umoznén diky dvéma komoram sifonu

MozZnost objednat s LED podsvicenim

Systém je umistén mimo oblast mechanického namahani
Moznost dokoupeni kombinované zapachové uzavéry

Zaruka 25 let

Material zlabu: nerezova ocel AlISI 304, DIN 1.4301

Material sifonu: polypropylen

ROZSAH DODAVKY

Zlab smontovany se sifonem

Fixacni set: vrut @6x50 — 2 ks, hmozdinka @10 — 2 ks, vrut @4,2x38 — 3 ks, hmozdinka @8 - 3 ks
Samolepici hydroizolacni paska

Ochranna félie limce zlabu a vtoku do sifonu

Instalaéni kryt koryta

Nerezovy designovy rost EDEN lesk

Fixacni set pro uchyceni stavitelnych noh: Sroub M6x12 — 2 ks
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